
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍSLUŽBY-
LABORATORNÍ VETERINÁRNÍ VYŠETŘENÍ VZORKŮ ZVĚŘE A
KLINICKÝCH VZORKŮ VAKREDITOVANÉ LABORATOŘI SVÚ
OLOMOUC PRO VZ 6848 HLUČÍN VROCE 2020 (odpodpisu -

31.12.2020)
číslo: SpMO 53187/2019-684809-3-12

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:

V zastoupení:

Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848
748 01 Hlučín

Hlučín, Opavská 29,

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

Bankovní spojení: Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
Číslo účtu:
Fakturační adresa: ČR - MO, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

(dálejen „objednatel')

a

Státní veterinární ústav Olomouc, státní příspěvková organizace
Zřizovací listina Ministerstva zemědělství, čj.: 20811/2001-3030
Sídlo: Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc
IČ: 13642103
DIČ: CZ13642103

Zastoupená: doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA-ředitel SVÚ Olomouc
Bankovní sp odní banka, Ostrava
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:



Adresa pro doručování korespondence:
Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „poskytovatel"),

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby - laboratorní veterinární vyšetření vzorků zvěře
a klinických vzorků v akreditované laboratoři SVÚ Olomouc pro VZ 6848 Hlučín
v období od podpisu poslední smluvní strany až do 31.12.
2020.

(dále jen „dohoda").

Obsahem dodatku č.l k RD je oprava textu v bodě III. Předmět dohody, písmeno A)-
specifikace předmětu dohody, odrážka třetí.

Původní text - Laboratorní veterinární vyšetření dle objednávek - žádanek nahradit takto:

• Laboratorní veterinární vyšetření předkládaných vzorků realizovat na základě
čtvrtletních objednávek, které v systému ET NEN předkládat jako výzvu
k poskytnutí plnění. Požadovaná laboratorní vyšetření vzorků budou
upřesňovaná žádankami, které bude zadavatel předkládat společně se vzorky.

2


